

Date
wpl. 2022-03-03

0152.4.2022

Pan Jacek Ochędzan

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Namysłowie.

PETYCJA

Mieszkańcy osiedla domków jednorodzinnych przy ulicach: Kościuszki, Słonecznej, Tęczowej, Prusa i innych zwracają się z pytaniem dotyczącym zagospodarowania terenu miejskiego, tj. położonego na działkach przy ulicy Reymonta, Słonecznej i Szkoły Podstawowej nr4 (boiska szkolnego).

Wyrażamy swoje zaniepokojenie w związku z tematem, poruszonym na sesji Rady Miejskiej w Namysłowie nr XLIII w dniu 27.01.2022 r. dotyczącym zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Namysłowie przy ulicy Reymonta, tj. zamiany terenu prywatnego przy placu targowym (dawny PKS) na ww. nieruchomość.

Mieszkańcy obawiają się, że w przyszłości teren ten zostanie przez developera przeznaczony na budowę nowych bloków, co spowoduje chaos architektoniczny i drogowy.

Nadmieniamy, że rozbudowa przedszkola przy ulicach: Słonecznej, Kościuszki, Prusa i Tęczowej znacznie już utrudnia ruch komunikacyjny (ulice są zakorkowane – szczególnie w godzinach porannych i popołudniowych).

Mieszkańcy boją się, że po ukończeniu rozbudowy przedszkola na ww. ulicach osiedla domków jednorodzinnych ruch jeszcze bardziej będzie natężony, a wyjazd z prywatnych posesji utrudniony.

Ponadto mieszkańcy osiedla domków jednorodzinnych nie znają planów przekształcenia organizacji ruchu dróg osiedlowych w kierunku działek przy ulicy Reymonta.

Nie chcemy mieszkać w sąsiedztwie wysokich bloków, osiedle nasze jest jednym z najstarszych osiedli budownictwa jednorodzinnego w Namysłowie, gdzie w planach zagospodarowania przestrzennego nie przewidziano szerokich ulic oraz chodników dla pieszych, co znacznie utrudnia komunikację. Zaznaczamy, że większość ulic jest jednokierunkowych, ciasnych i wąskich.

Teren działkowy, naszym zdaniem, warto by było uporządkować i przeznaczyć nie pod budownictwo bloków (projektować kolejną betonową dżunglę), lecz zasadzić drzewa i krzewy, przekształcając ten teren w mini park, w zielone płuca miasta, z którego będą mogli korzystać mieszkańcy miasta.

W związku z powyższym: jakie plany ma Gmina Namysłów w związku z zagospodarowaniem terenu o którym mowa powyżej (bloki czy zielone płuca Namysłowa)?